
    

ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р  І Ш Е Н Н Я 

 22.01.2026                                           м. Глухів                           № 52  
 
 
Про зняття з контролю рішення  
виконавчого комітету Глухівської 
міської  ради 
 
 

 

Відповідно до розділу 11 регламенту виконавчих органів Глухівської 
міської ради, затвердженого рішенням виконавчого  комітету Глухівської 
міської ради  від 18.02.2021 № 64 (зі змінами), керуючись статтею 52 та 
частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ: 

у зв’язку з виконанням та закінченням терміну дії зняти з контролю 
рішення виконавчого комітету Глухівської міської ради: 

від  28.04.2020 № 92 «Про організацію відбору кандидатів на військову 
службу за контрактом та проходження служби у військовому резерві на 
території міста Глухова»; 

від 18.04.2024 № 93 «Про заходи щодо забезпечення проведення засідань 
призовних комісій в період воєнного стану на території Глухівської міської 
ради». 

 
 

Міський голова         Надія ВАЙЛО 
 


	ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
	Р  І Ш Е Н Н Я
	22.01.2026                                           м. Глухів                           № 52

